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ویژه نامه سحر، گروه سیاسی: حسین مرعشی، فعال سیاسی اصلاح طلب و 
سخنگوی حزب کارگزاران سازندگی در ستاد بانوان رشت دکترحسن روحانی در 
رشت سخنرانی کرد.مرعشی در آغاز سخنان خود با اشاره به اهمیت انتخابات پیش 
رو گفت: اقدام آقایان عارف و خاتمی در سال ۹۲ و حمایت قاطع آنان از دولت آقای 

روحانی، سهم بسزایی در رای آوری دولت تدبیر و امید داشت.
حمایت دوباره از روحانی،توصیه آیت الله هاشمی 

رفسنجانی است
اکنون نیز باهمه شــواهد موجود و با تاکید آیت الله هاشمی رفسنجانی در وصیت 
خود، باید از دکتر حســن روحانی که اصلح ترین شخص در میان دیگر نامزدهای 
ریاســت جمهوری است حمایت کنیم.او افزود: در دوره دوم دولت روحانی آماده 
آن است تا با استفاده از زیرساخت های موجود، هرچه بیشتر کشور در زمینه های 
مختلف به سمت عقلانیت و شکوفایی هدایت کند.این فعال اصلاح طلب در ادامه 
سخنان خود گفت: در شرایط کنونی عده ای به این هدف نامزدهایی را وارد دور 
انتخابات می کنند که با استفاده از مقام و منصب آن ها بتوانند به خواست خود در 
این میان برسند و در هدف این گروه، مردم نقشی ندارند.مرعشی ضمن »اشتباه 
تاریخی« خواندن انتخابات سال ۸۴ گفت:آن سال، سال آشفتگی سیاسی و عدم 
وحدت ملی بود و مردم ما با تحریم همه جانبه انتخابات دیدند که چگونه هشت 

سال سرمایه های مملکت به باد رفت.
به یاد داریم خاتمی در چه شرایطی برنده انتخابات شد

سخنگوی حزب کارگزاران سازندگی گفت: عقبه اقداماتی که احمدی نژاد در دو 
دوره ریاست جمهوری خود انجام داد هنوز هم وجود دارد و مردم ما با آن ها درگیر 
هستند. او در ادامه افزود: مردم به یاد دارند که در انتخابات سال های ۷۶ و ۸۰ آقای 
خاتمی در چه شــرایطی در انتخابات شــرکت کرد و با چه فشارهایی برنده قاطع 
انتخابات شد.حسین مرعشی در ادامه گفت: مردم ما از رای خود در سال ۹۲ به دکتر 
روحانی رضایت دارند و می دانند که دولت در چه شــرایطی زمام امور را به دست 
گرفت.او در ادامه گفت: در ســال ۹۲، مهم ترین پرونده سیاسی پس از انقلاب در 
بحران بود و ملت با تدبیر دولت تدبیر و امید و هوشمندی تیم مذاکره کننده حقوق 

ملت ایران را پس بگیرد.
آرامش نسبی در سایه برجام

این نماینده اســبق مجلس همچنین گفت: ســرمایه های برجام نه تنها به دست 
آوردن عزت و امنیت بود بلکه ما حمایت رهبری و مردم را هم داشتیم که این بسیار 

امر مهمی است. او همچنین با »چتر ملی« خواندن برجام افزود: برجام 
مسئله ای نیســت که تنها منافع قشر خاصی را به دنبال داشته باشد. 
برجام برای همه ملت ما اســت و همه مردم ما در سایه آن به آسایش 
نسبی رسیده اند.سخنگوی حزب کارگزاران سازندگی ضمن مقایسه 
دولت روحانی با دولت دکتر محمد مصدق و مقایسه اقدامات آن ها باهم 
گفت: به نتیجه رساندن برجام و مذاکره با ابرقدرت های سیاسی جهان، 
کم از اقدامات دکتر مصدق برای ملی کردن صنعت نفت نداشــت. او 
همچنین در ادامه گفت: در زمان ملی کردن صنعت نفت تنها نفت به 
دست آوردیم اما امروزه و در به نتیجه رساندن برجام علاوه بر بازگشت 

عزت ملی ما، امنیت هم به کشور با بازگشته است.
نتیجه در خانه نشستن و به حصر رفتن مصدق

این فعال اصلاح طلب در ادامه گفــت: در ۳۰ تیر ۱۳۳۱ مردم ما قیام 
کردند و به حمایت از مصدق به خیابان آمدند تا مطالبات خودشــان 
را پس گرفته و دکتر مصدق را به مقام نخســت وزیری بازگردانند که 
موفق هم شدند و با فشــار به دربار شاه توانستند قوام را برکنار و دکتر 
مصدق را بار دیگر بر منصب نخست وزیری بنشانند. اما همین مردم، 
سیزده ماه بعد در خانه نشستند و سرنوشت کشور را رها کردند و نتیجه آن شد که 
زاهدی با حمایت لمپین های خیابانی توانست به قدرت برسد و سرنوشت کشور 
برای سال های متمادی عمر آن تغییر کرد و دکتر مصدق هم راهی حصر شد. او در 
ادامه گفت: این ها همه نشانه هایی است تا ما بفهمیم مردم هر وقت به صحنه آمده اند 
توانسته اند سرنوشت خودشان را خودشــان تعیین کنند و هر وقت که بی خیال 
سرنوشــت کشور شــده اند زیان اش را هم دیده اند. او در ادامه گفت: باید هوشیار 
باشیم شخصیت سیاسی خبره ای چون روحانی به سرنوشت مصدق دچار نشود. ما 
باید مراقب باشیم تا از کاریزمای بین المللی دولت روحانی نهایت استفاده را ببریم.

 تورم به زیر ۸ درصد کاهش یافت
مرعشی گفت: مردم باید بدانند که دولت حسن روحانی با مشورت های زیادی که از 

نخبگان اقتصادی گرفت توانست تورم را به زیر هشت درصد کاهش دهد.
معاون رئیس دولت اصلاحات ضمن بیان بهتر بودن دولت دوم روحانی نســبت 
به دولت اول او گفت: دولت تدبیر و امید در تلاش است تا با استفاده از واردکردن 
اقتصاد خارجی در کشور به اقتصاد داخلی نفس بدهد. اکنون دولت روحانی آماده 
است که سالانه ۱۰۰ میلیارد دلار سرمایه به اقتصاد کشور تزریق کند.سخنگوی 
حزب کارگزاران ســازندگی در ادامه گفت: اکنون که ترامپ و جریان های تندرو 
در آمریکا روی کار آمده اند، هرچه بیشتر خطر درگیری میان ما و جهان به وجود 
آمده و ما باید با تدبیر و عقلانیت مســیری را انتخاب کنیم که سیاســتمداران 
ما بتوانند به گفتگوی ســازنده با جهان بپردازنــد و ازاین رو دولت دکتر روحانی 

بهترین گزینه موجود است.
ضرورت جذب آرای خاکستری

در ابتدای این مراســم و پیش از آغاز سخنان حسین مرعشی، احمد حسینی 
رئیس ستاد روحانی در گیلان درباره شــرکت در انتخابات گفت: بحث اصلی 
انتخابات پیش رو جذب آرای خاکســتری است و ما اگر می خواهیم که پیروز 
قاطع انتخابات باشــیم بایــد بتوانیم این آرای بی نظر را به ســوی خود جلب 
کنیم.معاون سیاســی امنیتی استانداری گیلان در دولت اصلاحات همچنین 
گفــت: این افرادی که بر هــر دلیلی نمی خواهند در انتخابات شــرکت کنند 
باید آگاه شــوند که آینده ایران در بحران و خطر اســت و با انفعال نمی توان به 
نتیجه دلخواه رســید.همچنین حسینی، بابیان این که دریکی از حساس ترین 
برهه های تاریخی قرار داریم گفت: عدم مشارکت عمومی به معنی آن است که 

می خواهیم به دوران ناامیدکننده  قبل از ۹۲ بازگردیم.
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ادامه از صفحه یک -----------------------------
انتظارات برآورده نشده اصلاح طلبان از مناظره های 

انتخاباتی
یکی از برگ برنده های حســن روحانی در انتخابات یازدهمین دوره ریاست 
جمهــوری حضور جســورانه در مناظره های انتخاباتی بــود. اما واقعیت آن 
است که علی رغم برگزاری دو مناظره هنوز انتظار اصلاح طلبان از مناظره ها 

برآورده نشده است.
این موضوع دلایل مختلفی مانند قانون نامناســب مناظره، سوالات عجیب و 
غیرکاربردی و بی اخلاقی های رقبای روحانی  دارد. حســن روحانی به دلیل 
آن که بر مســند قوه مجریه نشســته نوعی اجبار یا بازدارندگی برای حضور 
بی پروا مانند ســال ۹۲ را در مناظره ها دارد. هرچنــد که رقبای او خود را به 
تجاهــل زده و ابایی ندارند علی رغــم حضور بر مســندهای دیگر آمارهای 
دروغی مانند »بیش از ۱۳درصد مدیران شــهرداری تهران زن هســتند« را 

مقابل میلیون ها بیننده اعلام کنند. 
 درحالی کــه دقایقی بعد کاشــف به عمــل آمد که قالیبــاف رقیب روحانی 
یک عدد ۳ بیشــتر در مقابل یک قرار داده چون تعداد مدیران زن حاضر در 
پست های ارشد مدیریتی شهرداری تهران کمتر از یک درصد است. اما قطعاً 
تعداد افرادی که از تکذیب این آمار باخبر می شوند هرگز به تعداد بینندگان 
مناظره نخواهد رسید همان هدفی که بسیاری از رسانه های اصولگرا هم این 

روزها دنبال می کنند یعنی تأثیر لحظه ای دروغ بروی مخاطبان .
موارد ازاین دســت در مناظره از ســوی رقبای روحانی فراوان اســت؛ بیان 
آمار و ارقام ســاختگی و فراموش کردن عامدانه شــرایط ایران در بازه زمانی 
قبل از ۹۲ و زمین ســوخته ای کــه روحانی از احمدی نــژاد تحویل گرفته 
بــود همراه با وعده هــای عجیبی که هرگز قابلیت اجرا نخواهند داشــت در 
روزهای گذشته بارها نقد شده است اما آن ها بنای تغییر رویه را ندارند. چون 
اگر از این تاکتیک هم اســتفاده نکننــد هیچ چیزی برای عرضه ندارند.آن ها 
آرای مخاطبانی را هدف گرفته اند که به دلیل شــرایط نامناسب اقتصادی و 
اجتماعی ای که عموما ریشــه در ســال ها قبل و نه فقط ۴ سال گذشته دارد، 

دنبال مقصر در لحظه می گردند و هرگز ریشه یابی، دغدغه شان نیست.
هشتگ تا ۱۴۰۰ با روحانی کافی نیست

موضوع بعدی که تبعات خطرناک تری از موضوع پیشــین دارد از پیش برنده 
فرض کردن روحانی در انتخابات است.

بخش قابل توجهی از هواداران حســن روحانی را جوانان تشکیل می دهد. اما 
متاسفانه شمار قابل توجهی از این جوانان تصور می کنند با زدن هشتگ های 
مختلــف، توئیت ها و ری توئیت ها و فــوروارد مطالب از کانال به گروه و گروه 
به دوســتان همفکر یعنی انجام کار انتخاباتــی بی نقص. آن ها با تمجیدهای 
مواجه شده از سوی همفکرانشان تصور می کنند کار برای روحانی تمام شده 
اســت. این طیف تصور می کنــد »اســتیکرهای پیروزی« کــه بین آن ها 
دست به دســت می شــود متعلق به میلیون ها رای دهنده است. درحالی که 

این گونه نیست.
هرچقدر پســت های کاربران در فضای مجازی پرتعــداد و پرلایک و تعداد 
دفعات مطالب دیده شــده در تلگرام زیاد اســت، باگذشت حدود دو هفته از 
آغاز تبلیغات انتخاباتی، جمعیت داخل ســتادها کم و تعداد کسانی که پای 

سخنرانی چهره های معروف  نشسته اند چشمگیر نبوده است.
قطعــاً در مقابل ایــن موضوع شــاهد جمعیت انبوه اصولگرا در ســتادهای 
انتخاباتی رقبای روحانی نیســتیم اما همان طور که اشــاره شد اصولگرایان 
اتفاقاً برای پیروزی در انتخابات نیازی به مشــارکت بالای مردم ندارند. آن ها 
به خاطر وجود پایگاه رای ســنتی تحت هر شرایطی آرای مشخصی دارند که 

در سرنوشت نهایی انتخابات تاثیرگذار است.
از فضای مجازی به فضای واقعی بروید

چــه باید کرد؟ روحانی برای پیروزی بدون دغدغــه در انتخابات پیش رو به 
جذب آرای خاکســتری و افراد مردد مانده برای شــرکت یا عدم شرکت در 

انتخابات نیاز دارد.
بــرای این مهم هوادارانش به جــز حضور در فضای مجــازی و فوروارد یا به 
اشتراک گذاشتن مطالب برای همفکران قانع شده و آن آن که رای دادنشان 

به روحانی مســجل است باید به دل مردم بروند و با آن ها صحبت کنند.
اعضای پرتعداد ستادهای او باید ساختمان های خالی از جمعیت را رها کنند 

و برای تبلیغات در خیابان های شــهر، بخش ها و روستاها حضور پیدا کنند.
تبلیغات نامزدهای انتخابات ریاســت جمهوری از ۳۱ فرودین ماه آغازشده 

است. 
روســای ستادهای انتخاباتی حســن روحانی باید بررسی کنند که بعد از دو 
هفته نمود فعالیت افرادی که از روســای ستادها حکم دریافت کرده اند کجا 
بوده است. آیا هنگام ســخنرانی چهره های شناخته شده، تعداد حاضرین در 
ســتاد با رقم پیش فرض آن ها هماهنگی دارد یــا خیر؟آیا همان افرادی که 
دارای مسئولیت های مختلف در ستاد هســتند پای صحبت های انتخاباتی 
ســخنران دعوت شده به ستاد حضور دارند یا دوســتان و اعضای خانواده ی 

خود را از برگزاری چنین مراسمی باخبر کرده اند؟
به جز این و بر اســاس اخبار انتقادی منتشرشــده هنوز خبری از نشانه های 
تبلیغاتی در بخش ها، روســتاها و حتی مراکز اســتان ها نیســت. روســا و 
مسئولان ســتادهای انتخاباتی روحانی باید دســتور فوری مبنی بر خروج 
اعضای ســتادها از ساختمان ها و روانه شــدن آن ها به سوی افراد واجد رای 

صادر کنند.
 تا مردان جوانی که طی ۱۵ روز گذشــته با پوشــیدن کت وشلوارهای شیک 
دقایقــی کوتاه مقابل ســتادها حضــور یافته یا در اتاق ها بــه گپ و گفت با 
همفکران می نشســتند به خود آیند و فرضیه پیروزی قطعی روحانی را دور 
بریزنــد و دختران وزنانی هم کــه رفتاری برخلاف اکثریــت زنان ایران در 
پیش گرفته و خود را برای کنش سیاسی تا ســتادهای انتخاباتی رسانده اند 
دوباره از درِ ســتادها خارج شــوند؛ چون بــا حضور بدون برنامه در ســتاد 
هرگــز تفکر اصلاح طلبی پیروز انتخابات نخواهد شــد تا آمــار حضور زنان 
در پســت های مدیریتی به طور واقعی و نه با آمار ســازی های دروغ افزایش 

پیدا کند.
مردان و زنان هوادار حســن روحانی باید از ســتادهای انتخاباتی و پیله های 
تنیده به دور خود از محل کار تا زندگی خارج شــوند  و تأثیرات شــعارهای 
رقبای روحانی را روی مردم عاصی شــده از مشکلات اقتصادی برجای مانده 

از گذشته مشاهده کنند.
علاقه منــدان به روحانی باید برای آن ها تشــریح کنند کــه مقصر وضعیت 
نه چنــدان مطلوب کنونــی روحانــی و دولت تدبیــر و امید نیســت. یا با 
حداقلی ترین نگاه، دولت او فشــارهای اقتصادی  بر مردم را تشــدید نکرده 
اســت. اگر این افراد موفق شــوند با ذکر مصادیقی نظر یک شهروند را تغییر 
دهنــد قطعاً آن یک شــهروند فرد دیگــری را مجاب می کنــد و او هم تأثیر 
متقابلی بر عضــوی از خانواده می گذارد و الی آخر…امکان پیروزی روحانی 
در انتخابات تنها با ســاختن این زنجیره به دســت می آیــد وگرنه با جنگ 
رســانه ای، تبلیغات غیرواقعی و  دروغ گویی های آشــکار مخالفان روحانی 

احتمال پیروزی او را باید به خطر افتاده اعلام کرد.
 اصولگرایان از »زمین ســوخته« ای که محمــود احمدی نژاد برای روحانی 
میراث گذاشــته بود در حل سوءاستفاده هستند بدون آن که به مردم توضیح 
دهنــد »خود« احمدی نژاد را به مردم معرفی کردند و او را معجزه ی هزاره ی 

سوم نامیدند.
 این روزها موعد تاســف خوردن به بی اخلاقی ها و دروغ گویی های آشــکار 
چهره های شناخته شــده اصولگرا نیســت و هواداران روحانــی خود باید به 
ســراغ شــهروندان واجد رای بروند و ضمن احترام به دغدغه ها و خســتگی 
آن ها از روند موجود برای آن ها توضیح دهند ســبز شــدن »زمین سوخته« 
ای کــه اصولگرایان تحویل دولت تدبیر و امید داده اند کمی بیش از ۴ ســال 

زمان می خواهد.

خبرنامه ســحر، گروه سیاســی: غلامعلی جعفرزاده نماینده رشت در 
مجلس که در روز شنبه در ستاد مرکزی اعتدالیون در رشت سخن می گفت، 
ضمن برشمردن : که ما امروز در ابتدای راه نیستیم بلکه در میانه راهی خطیر و 
حساس قرار داریم که باید در ادامه دادن آن، تمام تلاش خود را به کار بگیریم.

نماینــده رشــت در ادامه ســخنان خــود افــزود: اکنون تعویــض مقام 
ریاســت جمهوری هزینه های جاری فراوانی را برای کشور به همراه خواهد 
داشــت.او در ادامه ضمن بیان اصلح تر بودن دکتر روحانی نســبت به سایر 
کاندیداهای ریاســت جمهوری افزود: انتخاب روحانی، انتخاب بین بد و بدتر 
نیست. بلکه این انتخاب، ارجحیت راه بر بیراه است و همه باید در پیشبرد این 

مهم تلاش کنیم.
نماینده رشــت در ادامه با اشاره به شــعارهای نجومی انتخاباتی افزود: بنده 
که یک کارشناس اقتصادی هســتم، اطمینان دارم که وعده  سه برابر کردن 
یارانه هــا به هیچ وجه امکان پذیر نیســت و دیگر نمی توان بــا ارائه این گونه 

شعارها، مردم را فریب داد.
جعفرزاده در ادامه ســخنان خود گفت: چرا وقتی کشــور را به دودسته ۹۶ 
درصدی و ۴ درصدی تقســیم می کنند از خود نمی پرسند وقتی فرزند آن ها 
در بهترین دانشگاه های جهان در حال تحصیل است، خودشان هم جزء این ۴ 

درصدی هستند که مدام به تخریبش می پردازند؟
ایــن نماینده ی مجلس گفت: پس از روی کار آمــدن دولت روحانی ما دیگر 

منابع ســرگردان نداریم که عده ای بر ســر این منابع بنشینند و 
از آن بهره کشــی کنند.او در ادامه ســخنان خود در زمینه 

اقتصادی، ضمن مقایســه قیمت نفت در دولت خاتمی، 
احمدی نژاد و روحانی گفت: آمارهای موجود به ما ثابت 
می کند که کــدام دولت بر نفت تکیه کرد و اقتصادش 

تماماً نفتی بود.
نماینده رشــت در مجلس اضافه کرد: آن عزیزانی که 

رشــد اقتصادی در دولت روحانی را تنها ناشی از فروش 
نفــت می دانند وقتی در دولــت دوم بخش کثیری از 

درآمد ما وابسته به نفت بود کجا بودند تا 
به نقد اقتصاد وابسته به نفت بپردازند؟

نماینده ی مــردم رشــت ضمن یاد 
کردن از دوم خرداد و دولت اصلاحات 
گفت: همچنین مسئله ی دیگری هم 

وجــود دارد و آن ممنوع التصویری آقای خاتمی اســت. این اتفاق غیرقانونی 
اســت و همه ی نهادها باید در برطرف کردن این اتفاق بکوشــند.جعفرزاده 
در ادامه ســخنان خود گفــت: وقتی ما مذاکرات برجــام را آغاز کردیم، کل 
تیــم ما برای مذاکرات ۱۷ نفر بود درحالی کــه تیم مقابل برای مذاکره با ما از 
حدود ۱۵۰ مشاور و مذاکره کننده  عالی رتبه بهره گرفت و این مذاکره قدرت 
و منطق تیم هســته ای ما را نشــان داد.او در ادامه با دفاع از دکتر محمدجواد 
ظریف وزیر امور خارجه ایران گفــت: ارزش تلاش ها و اقدامات دکتر ظریف 
در مذاکرات هسته ای وقتی کاملًا آشــکار می شود که بدانیم: تاکنون سابقه 
نداشته است که کشوری به زیر بند ۷ سازمان انرژی اتمی برود و بدون جنگ 
از آن خلاص شــود یعنی این قدرت و دانش مذاکره کنندگان هسته ای ما بود 
که توانستند بدون بازآوردن سایه جنگ به کشور، علاوه بر احقاق حقوق ملت، 
عزت بین المللی ما را هم به جهانیان دیکته کنند.او با یادآوری سخنرانی های 
ریاست جمهور دولت های نهم و دهم در سازمان ملل گفت: ما در آن سال های 
سیاه شــاهد بودیم که نماینده ی مردم ما برای صندلی های خالی سخنرانی 
می کرد و در طول پنج روز سفر خود تنها با بزرگان سیاسی چند کشور گمنام 
دیدار کرد اما پس از ســال ۹۲ و آغاز ریاست جمهوری دکتر روحانی ما شاهد 
عزت نماینده ی مردم خود در ســازمان ملل هستیم و می بینیم که مقامات 
بلندپایه ی کشــورهای بزرگ چگونه برای برقراری ارتباط با کشور ما علاقه 
نشان می دهند. او در بخش پایانی سخنان خود درباره ی برجام گفت: برجام را 
می توان در یک جمله خلاصه کرد. ما در برجام ۲ گل خوردیم اما 
در مقابل ۷ گل زدیم و این اتفاق کوچکی نیست.این نماینده ی 
مردم همچنین گفت: بنا بر اعتقاد بنده، همه ی هجمه های 
علیه دولت این است که رقیبان دکتر روحانی مردم را برای 
شرکت در انتخابات مایوس کنند تا خودشان با کمترین 

رای پیروز انتخابات شوند.
او همچنین گفت: آیا ناامید کردن مردم، ضربه به انقلاب 
نیست؟ ضربه به نظام نیست؟ آیا ناامید کردن ملتی آگاه که 
می خواهد سرنوشــت اش را خودش تعیین کند، خیانت به 

کشور نیست؟ 
جعفرزاده در بخش پایانی سخنان خود گفت: 
ملت ما به هیچ وجه خواهان بازگشــت به آن 
سال های سیاه نیست و نمی خواهد  بار دیگر 

شاهد اوضاع نامطلوب باشد.

خبرنامه سحر، گروه شهرستان ها: دبیر جمعیت زنان نواندیش مسلمان 
در مراسم افتتاح ســتاد بانوان تالش عرصه انتخابات را عرصه ای بسیار مهم و 
مشــارکت در انتخابات را سنگ محکی برای سنجیدن میزان اعتقاد گروه ها و 

افراد نسبت به منافع ملی دانست .
به گزارش »ســحر«، خانم میر حبیبی  در ادامه ضمن ابراز خرسندی از این 
که گروهی که اینجا جمع شدند احتمالا انتخاب خود را انجام داده اند، بیان 
کرد: متاســفانه امروز افرادی میخواهند مردم را از انتخابات دلسرد کنند و 
میگویند چه ما شرکت کنیم و چه شــرکت نکنیم نتیجه انتخابات مشخص 
است و رای ما تاثیری ندارد ، وظیفه ما اینست که به این افراد گوشزد کنیم 

که ما شــهروندان این سرزمین هســتیم، ما کسانی هستیم 
کــه انتخاب میکنیم و تصمیم میگیریم چه شــخصی در 

عرصه مدیریت این کشــور قرار بگیرد ، همان طور که 
در خرداد ماه ســال ۷۶ این را نشان دادیم .علیرغم 

همه گفته هایشــان که به مــردم می گفتند چه 
شــما رای بدهید و چه رای ندهید مشــخص 
اســت که چه کســانی انتخاب می شود ، اما 
مــا دیدیم که مــردم به ایــن حرفها توجه 

نکردنــد و در انتخابات شــرکت کردند ، 
موج آفریدند و حماسه خلق کردند و 

دولت اصلاحات تشکیل شد.
وی ادامــه داد: همین مســاله را ما 
در ســال ۹۲ دیدیم و برخلاف پیش 
بینی هایی که شــده بود مردم نشان 
دادند که موج آفرین عرصه انتخابات 

و انتخاب کننده نهایی خود مردم هســتند، همان طور که امام راحل فرمودند 
میزان رای ملت است، ما در دوره های مختلف این را نشان دادیم و در این دوره 
هم باید اثبات کنیم. چرا که این مرحله بســیار حساستر است و این انتخابات 

برای ما سرنوشت ساز است .
میرحبیبی اضافه کرد: همانطور که می دانید دولت روحانی چهارسال کار کرده 
دولتی را تحویل گرفته که مشکلات عظیمی را ایجاد کرده بود، ما اختلاس سه 
هزار میلیارد تومانــی یادمان نرفته، همه ما میدانیم امثال بابک زنجانی ها چه 
بر ســر این مملکت آوردند و با ثروت کشور چه کردند. ما میدانیم آنها کشور را 
از نظر سیاســی و روابط بین المل در چه وضعیــت خطرناکی قرار  داده بودند؛ 

چگونه روزنامه ها را بصورت فله ای تعطیل کردند.
وی افــزود: ما این ها را فراموش نمیکنیم .که دولت روحانی با تدبیر و 
عقلانیت توانست قطار از ریل خارج شده را که داشت وارد پرتگاه 
می شــد را چطور نجات داد و به ریــل برگرداند. دولت روحانی 
موفق شد این چهارســال قیمتها را ثابت نگهدارد و آرامش را 
با دیپلماسی خود به کشــور برگرداند، برجام کار آسانی نبود 
برجام ســند موفقیت دولت روحانی است برجام ارامش را به 

کشور برگرداند و سایه شوم جنگ را از کشور دور کرد.
او در پایان طرح بیمه ســلامت، اشــتغال زنان و طرح های 
حمایتی عدالت جنســیتی را تنها نمونه هایــی از کارنامه 
درخشــان دولت یازدهم دانست و خاطر نشان کرد: ما تنها 
طرح بیمه ســلامت، اشــتغال زنان و طرحهــای حمایتی 
عدالت جنســیتی تنها نمونه هایی از کارنامه درخشان 
دولت دکتر روحانی اســت. مــا  تنها یک انتخاب 

داریم و آن حسن روحانی است

هواداران روحانی لطفاً از ستادها
و فضاهای مجازی خارج شوید

ما تنها یک انتخاب داریم و آن حسن روحانی است

غلامعلی جعفرزاده: انتخاب ما بین راه و بیراهه است

حسین مرعشی در رشت:

حمایت دوباره از روحانی،توصیه 
آیت الله هاشمی رفسنجانی است


